

2023 жылғы «15» наурыздағы  
№5 мемлекеттік грант беру туралы шарттың  
2024 жылғы «\_\_\_\_\_» ақпандағы  
№2 қосымша келісіміне №2 қосымша

2023 жылғы «15» наурыздағы  
№5 мемлекеттік грант беру туралы шарттың  
№3 Қосымшасы

## ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ЖАН-ЖАҚТЫ СИПАТТАМАСЫ 2024 ЖЫЛ

### I БЛОК

#### Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«Жаңа-Ру» жастар коалициясының қауымдастығы» заңды тұлғалар бірлестігі
Грант тақырыбы:	«Тілдік және этникалық белгілері бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына жол бермеу» жобасы
Грант сомасы:	34 300 000 (отыз төрт миллион үш жүз мың) теңге
Жоба мақсаты:	Қоғамдық келісім мен жалпыұлттық бірлікті нығайту
Жобаны іске асерудан күтілетін нәтиже:	Этностар тығыз шоғырланған жерлерде кемсітушіліктің кез келген нысандарына жол бермеу және «өшпенділік тілін» алдын алу мақсатында халықтың құқықтық сауаттылығын арттыруға бағытталған ақпараттық-түсіндіру және консультация беру жұмыстарын жүргізу, сонымен қатар басқа да әртүрлі формадағы іс-шараларды ұйымдастыру.
Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:	1. Облыстар мен қала әкімдіктерінің мәдениет және тілдерді дамыту басқармасы 2. Облыстар мен қала ішкі саясат және қоғамдық даму басқармалары 3. «Қоғамдық келісім» КММ 4. Қазақстан халқы ассамблеясы

### II БЛОК

#### Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Әбдуалиева Арайлым Әділбекқызы	Жоба жетекшісі	87022527021	Жобаға жетекшілік етіп, толық іске асуын қалағалайды.	10 ай

Қалқабасва Роза Нарматқызы	Жоба есепшісі	87075459190	Жоба аясында қаржы мәселелері бойынша басшылық жасайды. Жобаның іске асырылуын қаржылық тұрғыдан қамтамасыз етеді. ҚР заңдары аясында тиісті төлемдер жүргізуді қамтамасыз етеді.	10 ай
Юлдашова Назыма Жумамуратұзы	Ұйымдастырушы-маман	87023566320	Жоба аясында өтетін барлық іс-шаралардың уақытылы әрі сапалы ұйымдастырылуын қамтамасыз етеді.	10 ай
Кувандикова Жансая Батырбайевна	Қоғаммен байланыс жөніндегі маман	87774711100	Жоба аясында өтетін барлық іс-шаралардың уақытылы әрі сапалы ұйымдастырылуын қамтамасыз етеді.	10 ай
<b>Азаматтық құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар</b>				
<b>ТАӘ</b>	<b>Лауазымы</b>	<b>Байланыс ақпараттары</b>	<b>Міндеттері</b>	<b>Жобадағы жұмыспен қамтылу</b>
Тұрдалиева Шолпан Турсунбаева	М.Х. Дулати атындағы Тараз өңірлік университеті, «Әлеуметтік психология» кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент)	87059984109	Жоба аясында өтетін конфликтологпеп семинар-тренинг аясында қатысуымен тілдік және этникалық белгілері бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына жол бермеуді насихаттау жұмыстарын жүргізеді.	5 ай
Бақытбек Шынар	Жамбыл облысы әкімдігінің тілдерді дамыту басқармасының «Тірлерді оқыту орталығының» бөлім басшысы	87077017486	«Ұлты басқа, тілегі бір» атты этносарлық татулықты насихаттауға және халықтың құқықтық сауаттылығын арттыруға бағытталған кездесу спикері.	10 ай
Берікқожа Серікбол Қайратұлы	Заң ғылымдарының магистрі	87770070791	Білім беру және танымдық бағыттағы лагерьлерінде тілдік және этникалық	10 ай

			белгілері бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына қарсы түсіндірме тренинг жұмыстарын және тікелей эфирлерді жүргізетін спикер.	
Қалманбаева Диана Еркінқызы	Жамбыл облыстық «Знамя труда» газетінің тілшісі	87755941880	«Менің ауылым Қазақстанның бір бөлшегі» атты этносаралық бірлік кездесулерінің спикері. Өзге этнос өкілдері көп шоғырланған ауылдарға журналистика саласында оқитын жастарды, блогерлерді, белсенділерді алып барып, этнос өкілдерінің тұрмыс тіршілігімен танысып, сол туралы мақалалар жазады.	10 ай
Сарсенбай Айдана	«Келешек-Тараз» ғылыми интеллектуалды мектебінің қазақ тілі, қазақ әдебиеті пәнінің мұғалімі	87078672756	«Ұлты басқа, тілегі бір» атты этносаралық татулықты насихаттауға және халықтың құқықтық сауаттылығын арттыруға бағытталған кездесу спикері	10 ай
Қожамарова Назым Тоқтасынқызы	Шерхан Мұртаза атындағы руханият және тарихтану орталығының бөлім меңгерушісі		Қазақстанның рухани құндылықтарын және дәстүрлерін сақтау тақырыбындағы құқықтық тренингтер тренері	5 ай
Джумадилова Камила	Zhambylnews ақпараттық агенттігінің тілшісі		«Менің ауылым Қазақстанның бір бөлшегі» атты этносаралық бірлік кездесулерінің спикері. Өзге этнос өкілдері көп шоғырланған ауылдарға журналистика саласында оқитын жастарды,	10 ай

Поляков Алексей	Жамбыл облыстық «Русская община «Радонеж» ҚБ, Jambylinfo.kz ақпараттық агенттігінің тілшісі		блогерлерді, белсенділерді алып барып, этнос өкілдерінің тұрмыс тіршілігімен танысып, сол туралы мақалалар жазады. Білім беру және танымдық бағыттағы лагерьлерінде тілдік және этникалық белгілері бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына қарсы түсіндірме тренинг жұмыстарын және тікелей эфирлерді жүргізетін спикер	10 ай
Рахматуллин Риналь	«Айнұр» тағар-башқұрт этно мәдени бірлестігінің өкілі, «Jambyl tv» телеарнасының тілшісі		«Ұлты басқа, тілегі бір» атты этносарлық татулықты насихаттауға және халықтың құқықтық сауаттылығын арттыруға бағытталған кездесу спикері	5 ай

*Бұл жолдар міндетті түрде толтырылуы тиіс. Ұйымның барлық штаттық қызметкерлерін және грантты іске асыруға тартылатын мамандарды көрсету қажет.*

### III БЛОК

#### Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. Этностар тығыз қоныстанған жерлерде, еңбек ұжымдарында тілдік және этникалық кеметушілік фактілеріне жол бермеу және халықтың құқықтық сауаттылығын арттыру мақсатында, татулықтан тұрақтылыққа өтудің алғышарттарын қалыптастыру			
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Шараның Орындау мерзімі құны

1	Жергілікті атқарушы органдар және «Қоғамдық келісім» КММ-мен бірлескен іс-шара жоспарын бекіту	Бірлескен іс-шара жоспары	5 Алматы обл.; Жамбыл обл.; Түркістан обл.; Алматы қ.; Шымкент қ.	2024 жыл сәуір- қараша	2 қосымшаға сәйкес
2	Тілдік және этникалық белгілері бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына жол бермеу негізінде «Тіл үйренудегі тиімді тәсілдер» тақырыбында қазақ тілін жетілдіретін, әр түрлі салада жетістікке жеткен өзге ұлт өкілдерімен кездесу, пікір алмасу, ұйымдастыру	Аумақтық қамту  Спикер және олар туралы ақпарат  Бағдарлама  Қамту  Қанағаттану деңгейі сауалнама негізінде  Фото есеп  Іс-шараның бейнежазбасы  Әлеуметтік желілерге арналған қысқа бейне  Республикалық және өңірлік БАҚ-та тарату	25 елді-мекен  Алматы обл. - 5 елді-мекен; Жамбыл обл. - 5 елді-мекен; Түркістан обл. - 5 елді-мекен; Алматы қ. - 5 елді-мекен; Шымкент қ. - 5 елді-мекен.  2  25  775 адам: (өзге ұлт өкілдері) 16-25 жас, 26-40 жас  80%  5 дана әр өңірден 1 дана әр өңірден 1 дана әр өңірден  Республикалық БАҚ-та – 1; Өңірлік БАҚ-та – 1.	2024 жыл сәуір – қараша	2 қосымшаға сәйкес
3	Тілдік және этникалық белгілері бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына жол бермеу негізінде «Қазақ ертегілері анталығын» өткізу	Аумақтық қамту  Бағдарлама	5 елді-мекен  (Алматы обл. - 1 елді-мекен; Жамбыл обл. - 1 елді-мекен; Түркістан обл. - 1 елді-мекен; Алматы қ. - 1 елді-мекен; Шымкент қ. - 1 елді-мекен.)  5	2024 жыл сәуір – қараша	2 қосымшаға сәйкес

		<p>Қамту</p> <p>Қанағаттану деңгейі</p> <p>Фото есеп</p> <p>Әлеуметтік желілерде іс-шараның бейне жазбасы (пост)</p> <p>Республикалық және өңірлік БАҚ-та тарағу</p>	<p>250 адам</p> <p>80%</p> <p>5 – дана әр өңірден</p> <p>1 дана - әр өңірден</p> <p>Республикалық БАҚ-та – 1; Өңірлік БАҚ-та – 1.</p>	<p>2024 жыл сәуір – қараша</p>	<p>2</p> <p>қосымшаға сәйкес</p>
<p>4</p> <p>Тілдік және этникалық белгілері бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына жол бермеу негізінде, «Мен жастарға сенемін» тақырыбында ақын өлеңдерін оқудан байқау ұйымдастыру</p>	<p>Байқау өткізілетін аумақ</p> <p>Бағдарлама (онлайн)</p> <p>Байқау комиссиясы</p> <p>Байқау ережесі (келісілген)</p> <p>Байқау хағтамасы</p> <p>Жеңіпаз сыйлықтары</p> <p>Қатысушылар тізімі</p> <p>Фото есеп</p> <p>Іс-шараның бейнежазбасы</p> <p>Әлеуметтік желілерге арналған қысқа бейне, пост</p> <p>Республикалық және өңірлік БАҚ-та тарағу</p>	<p>1 (Жамбыл обл.)</p> <p>7 адам</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>9 (сыйлық беру актісі)</p> <p>1 орын – 500 000 тг.</p> <p>2 орын (екеу) – 300 000 тг. * 2 = 600 000тг.</p> <p>3 орын (екеу) – 200 000 тг. * 2 = 400 000 тг.</p> <p>Ынталандыру сыйлықтары – 100 000 тг. * 4 = 400 000 тг.</p> <p>әр өңірден – 10 адам (өзге ұлт өкілдері) (Алматы обл., Жамбыл обл., Түркістан обл., Алматы қ., Шымкент қ.)</p> <p>15</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>Республикалық БАҚ-та – 1; Өңірлік БАҚ-та – 1.</p>			

5	Тілдік және этникалық белгілері бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына жол бермеу негізінде «Туған жердің төсінде» тақырыбында интеллектуалды квест ойынын өткізу	Жоба өткізілетін аумақ  Бағдарлама  Байқау комиссиясы  Байқау ережесі (келісілген)  Байқау хаттамасы  Жеңіпаз сыйлықтары	1 (Жамбыл облысы)	2024 жыл сәуір – қараша	2 қосымшаға сәйкес
		Қағысушылар тізімі	9 (сыйлық беру актісі) 1 орын – 500 000 тг. 2 орын (екеу) – 300 000 тг. * 2 = 600 000тг. 3 орын (екеу) – 200 000 тг. * 2 = 400 000 тг. Ынталандыру сыйлықтары – 100 000 тг. * 4 = 400 000 тг.		
		Қанағаттану деңгейі (сауалнама)	әр өңірден кемінде 2 топ (Алматы обл., Жамбыл обл., Түркістан обл., Алматы қ., Шымкент қ.)		
		Фото есеп	80%		
		Іс-шараның бейнежазбасы	15 дана		
		Әлеуметтік желілерге арналған қысқа бейне, пост	1		
		Республикалық және өңірлік БАҚ-та тарату	1		
			Республикалық БАҚ-та – 1; Өңірлік БАҚ-та – 1.		
<b>2 міндет. Құрыстық сауаттылықты арттыру</b>					
		Саудық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарның отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
1.	Тілдік және этникалық белгілері	Жоба	5 елді-мекен	2024 жыл	2

	<p>бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына жол бермеу негізінде, «Жалпыұлттық маңызы бар Қазақстанның қасиетті жерлерінің географиясы» көп функционалды виртуалды картасымен «Абай әлемі» онлайн энциклопедиясымен «Qazaqstan3D» мультимедиялық жобасымен мобильді қосымшалар жобаларын таныстыру</p>	<p>Бағдарлама Қамту Фото есеп Іс-шараның бейнежазбасы Әлеуметтік желілерге арналған қысқа бейне</p>	<p>Алматы обл. - 1 елді-мекен; Жамбыл обл. - 1 елді-мекен; Түркістан обл. - 1 елді-мекен; Алматы қ. - 1 елді-мекен; Шымкент қ. - 1 елді-мекен.</p> <p>5</p> <p>Барлығы 250 адам</p> <p>5 дана әр елді-мекеннен 1 дана әр елді-мекеннен 1 дана әр елді-мекеннен</p>	<p>шілде - тамыз</p>	<p>қосымшаға сәйкес</p>
<p>2.</p>	<p>Тілдік және этникалық белгілері бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына жол бермеу негізінде, қазақ киносы күндерін ұйымдастыру</p>	<p>Аумақтық қамту Бағдарлама Қамту Фото есеп Іс-шараның бейнежазбасы Әлеуметтік желілерге арналған қысқа бейне, пост Республикалық және өңірлік БАҚ-та ақпарат тарату</p>	<p><u>5 елді-мекен</u> Алматы обл. - 1 елді-мекен; Жамбыл обл. - 1 елді-мекен; Түркістан обл. - 1 елді-мекен; Алматы қ. - 1 елді-мекен; Шымкент қ. - 1 елді-мекен.</p> <p>5</p> <p>250 адам: 16-25 жас, 26-40 жас</p> <p>5 дана әр өңірден 1 дана әр өңірден 1 дана әр өңірден</p> <p>Республикалық БАҚ-та – 1; Өңірлік БАҚ-та – 1.</p>	<p>2024 жыл сәуір – қараша</p>	<p>қосымшаға сәйкес</p>
<p>3.</p>	<p>Жамбыл облысы, Түркістан облысы, Алматы облысы, Шымкент қаласы, Алматы қаласының білім беру және танымдық бағыттағы лагерьлерінде тілдік және</p>	<p>Аумақтық қамту</p>	<p>5 елді-мекен Алматы обл. - 1 елді-мекен; Жамбыл обл. - 1 елді-мекен; Түркістан обл. - 1 елді-мекен; Алматы қ. - 1 елді-мекен; Шымкент қ. - 1 елді-мекен.</p>	<p>2024 жыл маусым-тамыз</p>	<p>қосымшаға сәйкес</p>



	<p>Түсіндірме тренинг</p> <p>Қамту</p> <p>Фото есеп</p> <p>Іс-шараның бейнежазбасы</p> <p>Әлеуметтік желілерге арналған қысқа бейне</p> <p>Республикалық және өңірлік БАҚ-та ақпарат тарату</p> <p>Спикер (және ол туралы ақпарат)</p>	<p>5 дана</p> <p>250 адам:</p> <p>5 фото әр өңірден</p> <p>1 әр өңірден</p> <p>1 әр өңірден</p> <p>Республикалық БАҚ-та – 1; Өңірлік БАҚ-та – 1</p> <p>3</p>	
<p>4.</p> <p>Этностар тығыз қоныстанған жерлерде кемсітушіліктің кез келген нысандарына жол бермеу және «өшпенділік тілін» профилактикалау мақсатында халықтың құқықтық сауаттылығын арттыруға бағытталған ақпараттық-түсіндіру және консультация беру жұмыстарын жүргізу</p>	<p>Ақпараттық-түсіндіру</p> <p>Бағдарлама</p> <p>Қамту</p> <p>Қанағаттану деңгейі сауалнама негізінде</p> <p>Фото есеп</p> <p>Іс-шараның бейнежазбасы</p> <p>Әлеуметтік желілерге арналған қысқа бейне</p> <p>Республикалық және өңірлік БАҚ-та ақпарат тарату</p> <p>Консультациялар беру журналы</p>	<p>5</p> <p>Алматы обл. – 1 елді-мекен; Жамбыл обл. – 1 елді-мекен; Түркістан обл. – 1 елді-мекен; Алматы қ. – 1 елді-мекен; Шымкент қ. – 1 елді-мекен.</p> <p>5</p> <p>500 адам: 16-25 жас, 26-40 жас</p> <p>80%</p> <p>30 дана</p> <p>2 /</p> <p>2 /</p> <p>Республикалық БАҚ-та – 1; Өңірлік БАҚ-та – 1</p> <p>1</p>	<p>2024 жыл маусым-тамыз</p> <p>2</p> <p>ҚОСЫМШАҒА СӘЙКЕС</p>

	(қандай бағыт бойынша ақпараттар берілгендігі туралы)	Талдамалық анықтама	1		
3. ШАРАНЫҢ ОРЫНДАУ ШАРТТЕРІ					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
1.	Еңбек ұжымдарында тілдік және этникалық кемсітушілік фактілеріне жол бермеу бойынша семинар – тренингтер ұйымдастыру.	Аумақтық қамту  Бағдарлама Қамтылу Қанағаттану Фото есеп Іс-шараның бейнежазбасы Әлеуметтік желілерге арналған қысқа бейне, пост Республикалық және өңірлік БАҚ-та ақпарат  Спикер	25 елді-мекен <i>Алматы обл. – 5 елді-мекен; Жамбыл обл. – 5 елді-мекен; Түркістан обл. – 5 елді-мекен; Алматы қ. – 5 елді-мекен; Шымкент қ. – 5 елді-мекен.</i>  25  625 адам: 16-25 жас, 26-40 жас  80%  5 дана әр өңірден 1 дана әр өңірден 1 дана әр өңірден  Республикалық БАҚ-та – 1; Өңірлік БАҚ-та – 1	2024 жыл қыркүйек - қазан	2 қосымшаға сәйкес

Қазақстан халқының мәдени, әдеби және рухани құндылықтарын және дәстүрлерін сақтау тақырыбында қазақ тілін оқыту бойынша курстар ұйымдастыру.	Аумақтық қамту Бағдарлама (курс) Қамтылу Қанағаттану Әлеуметтік желілерге арналған қысқа бейне Өңірлік БАҚ-та ақпарат тарату Спикер Қатысушылар тізімі (оның ішінде қатысушылар аты-жөні, ЖСН, тұрғылықты жері, номері) Қатысу журналы Мерзімі Әр сабақ бойынша скриншот және бейнежазба	5 өңір 1 50 адам 80% 1 Өңірлік БАҚ-та – 1 1 1 1 1 ай (8 курс/сабақ) 8 сабақ бойынша	2024 жыл қыркүйек-қазан	2 қосымшаға сәйкес
Қазақстан халқының мәдени, әдеби және рухани құндылықтарын сақтау мақсатында ақпараттық анықтамалық материалдарды әзірлеу және шығару.	Кітапшаның баспада шығарылғандығы туралы ақпарат (саны, бағасы)	2 000 дана 2		

2

3

4	Тілдік және этникалық белгілері бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына жол бермеуді насихаттау мақсатында Қазақстан Республикасының тілдік және этникалық теңдікке байланысты заңдарын, азаматтардың құқықтары мен бостандықтары туралы арнайы роликтер сериясын дайындау, әзірлеу, түсіру және көрсетілімін ұйымдастыру.	видеоролик (келісім бойынша)  Республикалық және өңірлік БАҚ-та ақпарат тарату  Әлеуметтік желілерге жариялау  Ақпараттық қамту	5 (қазақша, орысша нұсқада)  Республикалық БАҚ-та – 1; Өңірлік БАҚ-та – 1  5  20 000 қаралым	2024 жыл қыркүйек -қазан	2 қосымшаға сәйкес
<b>ІІІ. 2024 жылғы 10 айдағы іс-шаралардың қорытынды жария тұсауы</b>					
	<b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b>	<b>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</b>	<b>Жоспаранып отырған индикаторлар</b>	<b>Орындау мерзімі</b>	<b>Шараның құны</b>
1.	Бенефициарлардың қанағаттану деңгейін талдау	Бенефициарлардың қанағаттану деңгейі	80%-дан кем емес	қараша	2 қосымшаға сәйкес
2.	Әр өңірде өткізілген іс-шара бойынша талдау жасау	Талдамалық анықтама	5 (әр өңір бойынша – 1)	қараша	2 қосымшаға сәйкес
3.	Қорытынды презентация	Өткізілген іс-шаралар бойынша презентация	1 (қазақ, орыс тілдерінде)	қараша	2 қосымшаға сәйкес
<b>ІІІІ. Іс-шараның нәтижесін бағалау және қорытынды жасау</b>					
	<b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b>	<b>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</b>	<b>Жоспаранып отырған индикаторлар</b>	<b>Орындау мерзімі</b>	<b>Іс-шара құны және коммуникация арнасы</b>
1.	Тілдік және этникалық белгілері бойынша ар-намыс пен қадір-қасиетті қорлаудың кез келген нысандарына жол бермеу үшін құқықтық сауаттылықты арттыруға бағытталған ақпараттық түсіндіру	Посттар  Республикалық және өңірлік БАҚ-та ақпарат тарату	кем дегенде 80  кем дегенде 20	сәуір - қараша	2 қосымшаға сәйкес

жұмыстарын жүргізу. Жарнама, посттар жариялау, мақала, сұхбат, әлеуметтік желілерде тікелей эфирлер, таратпа материалдар (фейсбук, инстаграмм, ютуб) вагсап және телеграмм әлеуметтік желілерінде ақпарат тарату.	Әлеуметтік желіде тікелей эфирлер Ақпараттық қамту Таратпа материалдар Ақпараттық баннер Дайджест	кем дегенде 10  500 000 қаралым  кем дегенде 2000 дана  5  1	
---	---	--	--

№ 3 қосымшамен таныстым және келісемін:

Грант алушы:

«Жаңа-Ру» жастар коалициясының қауымдастығы» заңды тұлғалар бірлестігі

«Жаңа-Ру» жастар коалициясының қауымдастығы ЗТБ басшысы

Кадиров Рыскали Олжабаевич

«МАҚҰЛДАНДЫ»

Грант беруші:

«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқарма Төрағасы

Л. Диас

Жобаларды басқару департаментінің директоры

Куликов Д. А.

Жобаларды басқару департаментінің менеджері

Сайфолла Ғ. А.

